Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Schaferhundeverein Ostermiething OG 40

SVO OG 40 Ostermiething - Norbert Osterbauer Gedachtnisturnier

Starter

Kasper Sabrina
Schranz Christian
Eberl Christine
Meitzenitsch Birgit
Pillinger Alois
Gucek Jacqueline
Reitner Friedrich

Starterliste Fahrte - Samstag, den 11. Oktober 2025

Hund 0G Stufe
Miss Elly Hall-Tirol FCI IFH2
Derrec Working Dog Niedernsill FCI FUPr3
AC-DC vom Vogelsberger Stidhang  St. Johann/Pongau FCl IFH2
Mika vom Prinzenrain Ohlsdorf/Ruhsam  FCI IFH3
Nestor von Nacheron Rohrbach-Berg FCIIFH3
Harro von der Wolfskralle Haigermoos FCI IFH1

Piper von der Aussergewdhnlichen L Salzburg-Bergheim FCI IFH1

Abfahrt

08:30 Uhr
08:30 Uhr
08:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
12:45 Uhr
12:45 Uhr

Legezeit

07:00 Uhr
08:30 Uhr
08:00 Uhr
07:30 Uhr
08:15 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr

Alle Starterlnnen werden gebeten sich eine Stunde vor der Abfahrt einer Stufe im Vereinsheim

einzufinden und anzumelden.

Aufgrund der Losung sind die angegebenen Startzeiten innerhalb einer Stufe grundsétzlich als
vorlaufige Zeiten und Startreihenfolge zu betrachten.

Fahrte

09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:15 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr

uo BH-VT

15:10 Uhr



