## SVÖ OG 40 Ostermiething - Norbert Österbauer Gedächtnisturnier

Starterliste Fährte - Samstag, den 11. Oktober 2025

Tag	Starter	Hund	OG	Stufe	Abfahrt	Legezeit	Fährte	UO	BH-VT
Samstag	Kasper Sabrina	Miss Elly	Hall-Tirol	FCI IFH2	08:30 Uhr	07:00 Uhr	09:00 Uhr		
Samstag	Schranz Christian	Derrec Working Dog	Niedernsill	FCI FUPr3	08:30 Uhr	08:30 Uhr	09:30 Uhr	15:10 Uhr	
Samstag	Eberl Christine	AC-DC vom Vogelsberger Südhang	St. Johann/Pongau	FCI IFH2	08:30 Uhr	08:00 Uhr	10:00 Uhr		
Samstag	Meitzenitsch Birgit	Mika vom Prinzenrain	Ohlsdorf/Ruhsam	FCI IFH3	10:00 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr		
Samstag	Pillinger Alois	Nestor von Nacheron	Rohrbach-Berg	FCI IFH3	10:00 Uhr	08:15 Uhr	11:15 Uhr		
Samstag	Gucek Jacqueline	Harro von der Wolfskralle	Haigermoos	FCI IFH1	12:45 Uhr	13:00 Uhr	14:30 Uhr		
Samstag	Reitner Friedrich	Piper von der Aussergewöhnlichen L	Salzburg-Bergheim	FCI IFH1	12:45 Uhr	13:30 Uhr	15:00 Uhr		

Alle StarterInnen werden gebeten sich eine Stunde vor der Abfahrt einer Stufe im Vereinsheim einzufinden und anzumelden.

Aufgrund der Losung sind die angegebenen Startzeiten innerhalb einer Stufe grundsätzlich als vorläufige Zeiten und Startreihenfolge zu betrachten.